
 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
2.  J E D N Á N Í  

VÝBORU PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ZMČ PRAHY 13 
 

ze dne 21. 5. 2024 
 

Přítomni:  
Předsedkyně:   pí. Ludmila Tichá  
Místopředseda: Ing. Vojtěch Provazník 
Tajemnice:   Mgr. Jana Gilíková 
Členové: Ing. Lenka Pachmanová, Zuzana Krahulcová - omluvena, Mgr. Jana 

Horká - omluvena, Barbora Bero, Dis, Mgr. Tomáš Mudra 
 
 
Program jednání: 
 

1) Přivítání 

2) Schválení programu 

3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

4) Informace o postupu investičních akcí 

5) Informace o konaných ekologických akcích ke Dni Země 

6) Různé  

 

 

1) Přivítání 

Předsedkyně výboru přivítala přítomné členy výboru. 

2) Schválení programu  
K předloženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

USNESENÍ Č. 5: 
Výbor souhlasí s navrženým programem.     pro:5 proti:0 zdržel se:0 



3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková informovala o postupu prací ve veřejné zeleni v daném 
období. 
USNESENÍ Č. 6: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 5 proti:0 zdržel se:0 
 

4) Informace o postupu investičních akcí 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o postupu investičních akcí:  
Firmou 4soft s. r. o. byly dokončeny práce na pryžovém povrchu dobudování 3. etapy rozšíření 
skateparku Mohylová včetně zabudování mobiliáře a nyní se montuje lezecká stěna.  
Z další dotace z Klimatického plánu pro rok 2023 a 2024 se pokračuje ve vybudování nového DH v 
Dalejském parku. Obnova, doplnění kolotoče a sadové úpravy na DH Lýskova byly dokončeny. 
Současně jsme obdrželi v rámci dotačního programu HMP dotaci na revitalizaci rybníčků v Panské 
zahradě, kde nyní jednáme s OOP MHMP na spolupráci při jejich obnově. 
USNESENÍ Č. 7: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 5 proti:0 zdržel se:0 
 

5) Informace o konaných ekologických akcích ke Dni Země  
Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru podrobně informovala o průběhu akcí ke Dni 

Země, kdy hlavní akcí byl 23. 4. 2024 program pro děti ze ZŠ a MŠ ke Dni Země v Centrálním 
parku. Této akci v CP předcházelo tradiční ekodivadélko, pro velký zájem MŠ a ZŠ jsme letos 
opět zajistili 4 představení ve dnech 10. a 11. 4. 2024 ve Spolkovém domě. 
USNESENÍ Č. 8: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 5 proti:0 zdržel se:0 
 

6) Různé   

Předsedkyně výboru paní Tichá navrhla nové termíny pro další zasedání výboru v 2. pololetí roku 
2024, které se uskuteční 8. 10. 2024 od 8,30. hodin a 10. 12. 2024 od 8,30 hodin. Pozvánky budou 
odeslány v řádných termínech. 
USNESENÍ Č. 9: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 5 proti:0 zdržel se:0 
 
 
 
Podpis předsedkyně výboru - paní Ludmila Tichá 


